
88版版 2021年1月21日 星期四 广而告之 E-mail:qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760

值班编辑：李穆义 校检：罗 艳

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

区 域

雷 山

天 柱

天 柱

天 柱

黄 平

黄 平

黄 平

剑 河

剑 河

剑 河

锦 屏

锦 屏

麻 江

麻 江

麻 江

施 秉

台 江

镇 远

镇 远

镇 远

丹 寨

三 穗

广 告 位 地 址

雷山县城进城处

天柱县邮政局大楼楼顶（左）3

天柱县邮政局大楼楼顶1

天柱县邮政局大楼（5-6楼）2

黄平邮政新办公大楼楼顶1

黄平邮政新办公大楼楼顶2

余凯高速36公里黄平北站附近

G60高速剑河——岑松高速出口处附近

G60沪昆高速剑河岑松收费站旁

剑河至三穗岑松段1608km处

天柱至锦屏方向高速路出口处

锦屏县邮政局房楼顶1

凯麻高速麻江至下司段羊跳1号大桥

凤凰大道县局宿舍墙面1

凤凰大道县局宿舍墙面2

施秉县天黄高速施秉甘地坪老屋基

台江至凯里高速路（台江高速出口处1000米左右）

镇远县金堡镇元兆村——石桥村中段

镇远县金堡镇六家寨

镇远县金堡镇马脑冲隧道口

余安高速丹寨县甲脚村高速与台下线之间

三穗邮政局大楼楼顶（原2块合并成一块）

媒体形式

靠山架

楼宇广告

楼宇广告

楼宇广告

楼宇广告

楼宇广告

靠山架

靠山架

靠山架

靠山架

双面展架

楼宇广告

靠山架

楼宇广告

楼宇广告

双面展架

靠山架

靠山架

靠山架

靠山架

T型架

楼宇广告

规格（m）

长度

16

23

22.4

22.4

17.7

17.7

22

20

20

25

20

17.5

25

4

4

20

25

25.25

20.25

22.5

18

40

高度

8

7.5

7.5

7.5

6

6

8

8

8

10

8

4

10

11

11

8

10

8.25

8.25

8.25

6

6

招租单位：黔东南报业文化传媒有限责任公司 联系电话:13765519516（罗总）

户外广告牌

对 外 招 租


