

序号	区域	广告位地址	媒体形式	规格(m)	
				长度	高度
1	雷山	雷山县城进城处	靠山架	16	8
2	天 柱	天柱县邮政局大楼楼顶(左)3	楼宇广告	23	7.5
3	天 柱	天柱县邮政局大楼楼顶1	楼宇广告	22.4	7.5
4	天 柱	天柱县邮政局大楼(5-6楼)2	楼宇广告	22.4	7.5
5	黄平	黄平邮政新办公大楼楼顶1	楼宇广告	17.7	6
6	黄平	黄平邮政新办公大楼楼顶2	楼宇广告	17.7	6
7	黄平	余凯高速36公里黄平北站附近	靠山架	22	8
8	剑 河	G60 高速剑河——岑松高速出口处附近	靠山架	20	8
9	剑 河	G60 沪昆高速剑河岑松收费站旁	靠山架	20	8
10	剑 河	剑河至三穗岑松段 1608km 处	靠山架	25	10
11	锦 屏	天柱至锦屏方向高速路出口处	双面展架	20	8
12	锦 屏	锦屏县邮政局房楼顶1	楼宇广告	17.5	4
13	麻江	凯麻高速麻江至下司段羊跳1号大桥	靠山架	25	10
14	麻江	凤凰大道县局宿舍墙面1	楼宇广告	4	11
15	麻江	凤凰大道县局宿舍墙面2	楼宇广告	4	11
16	施秉	施秉县天黄高速施秉甘地坪老屋基	双面展架	20	8
17	台 江	台江至凯里高速路(台江高速出口处1000米左右)	靠山架	25	10
18	镇 远	镇远县金堡镇元兆村——石桥村中段	靠山架	25.25	8.25
19	镇 远	镇远县金堡镇六家寨	靠山架	20.25	8.25
20	镇 远	镇远县金堡镇马脑冲隧道口	靠山架	22.5	8.25
21	丹 寨	余安高速丹寨县甲脚村高速与台下线之间	T型架	18	6
22	三穗	三穗邮政局大楼楼顶(原2块合并成一块)	楼宇广告	40	6

招租单位:黔东南报业文化传媒有限责任公司

联系电话:13765519516(罗总)